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• 30 beteg  5 év alatt

• Járóbeteg ellátás keretében

• Legalább 4  poliszomnográfia

• Diagnosztika, cpap, bpap és ASV titrálás
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72 éves férfi stroke-ot követően cardiomiopathia, súlyos CAS
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ASV kezelés PSG titrálás
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BIPAP auto SV, EPAP: 4, IPAPmax:8, autorate backup
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BIPAP auto SV, EPAP: 5, IPAPmax:12, autorate backup
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60 éves férfi stroke-t követően, cardiomiopathia, 

CSB, BIPAP titrálás sikertelen, ASV titrálás jön
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BIPAP auto SV, EPAP: 5, IPAPmax:12, autorate backup
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Átlag: 91,1±13,2 kg
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BMI átlag: 29,0±3,5 kg/m2
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• 2 beteg halt meg

• A többi él és jól van
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Poligráf használata, a géppel 

összekötve szükséges!

Gondozás jelentősége

MATT 2019



0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

megjelenés

psg

MATT 2019



Autoszervo BPAP alacsony IPAP
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Autoszervo BPAP alacsony IPAP
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Auto SV terápia 
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Auto SV terápia
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Autoservo ventilláció akut 
stroke-t követően
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51 akut storke-os beteg vizsgáltunk karediorespiratórikus

poligráffal 1nap, 7 nap és 90nap múlva
MATT 2019
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A alvásfüggő patológiás légzési jelenségek jelentős csökkenését

észleltük, a három hónap folyamán bár az összességükben nem csökkentek

szignifikánsan. Megállapítottuk, hogy OA, CA és HYP nem csökkentek a

kiindulási értékhez képest. Így a csökkenés a CSB csökkenését tükrözi főleg.
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Konklúzió

• Valamennyi betegnek CHS-e

• Valamennyi betegnek volt alvás a panasza

• A CHS mögött döntő többségben DCM, vagy poszt stroke 

állapot volt

• Jó túlélési arány

• A jó diagnosztika, a beállítás PSG körülmények között 

(alvásstruktúrát is rendezni kell

• A gondozás alapvetőMATT 2019



Köszönöm a figyelmet!
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Én csak felteszem az elektródákat, de ő fogja nézni, amikor elalszik.MATT 2019




